

Adana şube



27 Haziran 1998 Adana- Ceyhan Depreminin 10. yıl dönümünde Şubemiz ve İnşaat Mühendisleri Odası ortaklaşa düzenlediği "Deprem Etkilerinin Azaltılmasında Yer Seçimi ve Deprem Bilincinin Geliştirilmesinin Önemi" konulu panel 27 Haziran 2008 tarihinde Adana'da yapıldı. Basının yoğun olarak ilgi gösterdiği panelde açılış konuşmalarını Şube Başkanları Sadi SÜRENKÖK ve Sedat TÜRKMEN yaptılar. Ayrıca Seyhan Belediye Başkanı Azim ÖZTÜRK ve Vali Yardımcısı İsmail Hakkı DEVELİ ve İMO Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah BAKIR da birer konuşma yaptılar. Katılımın yüksek olduğu panelde Adana depreminden alınan dersler ve önerilerin yanında özellikle arsa rantı konusunda hem Vali Yardımcısı hem de Seyhan Belediye Başkanı bu konuya dikkat çekerek önlem alınması gerektiği belirtildi.

Şube çalışma programı kapsamında 29-31 Mayıs 2008 tarihleri arasında "Jeoteknik Eğitim Kursu" düzenlendi. Kursta: "Adana ve Çevresinin Jeolojisi ve Depremselliği", "İş Programı Yapılması", "Büro Çalışmaları", "Arazi Çalışmaları", "Arazi Deneyleri", "Laboratuar Deneyleri", "Sıvılaşma Analizi", "Hidroloji-Mühendislik Jeolojisi İlişkisi", "Şev Duraylılığı ve Heyelanlar", "Oturma", "Taşıma Gücü", "Planlamaya Esas Çalışmalar", "Tasarım Amaçlı Etütlerin Planlanması" ve "Rapor Düzenleme Formatı" konularında sunumlar yapıldı. Kurs sonunda katılımcılara ve eğitimcilere sertifika verildi.

9-10 Mayıs 2008 tarihlerinde TMMOB Adana İl Koordinasyon Kurulu tarafından Adana Kent Sorunları Sempozyumu yapıldı. Jeoloji Mühendisleri Odası olarak düzenleme kurulunda yer aldığımız sempozyumun 9 oturumunda, ulaşımdan çevre sorunlarına, sosyal sorunlardan içme sularına, imar planlarından coğrafi bilgi sistemlerine kadar çok değişik konularda bildiri sunuldu. Düzenleme kurulunda görev alan Yönetim Kurulu Üyemiz Müzeyyen ŞEVKİN "Çatalan Su Havzası Koruma Alanları Oluşturulması ve Karşılaşılan Sorunlar", Şube Başkanımız Sedat TÜRKMEN ise "İmar Planları ve Jeolojik Sorunlar" konularında sunum yaptılar. İki gün süren sempozyumun sonuç bildirgesinde deprem ve imar planlarında yapılması gereken jeolojik çalışmaların önemi vurgulandı.

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Bölümü öğrencileri, öğretim görevlileri ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla 13.05.2008 tarihinde, Pınar Madencilik'e ait krom tesis ve ocaklarına bir teknik gezi düzenlendi. Odamıza büyük emekleri geçen değerli meslektaşımız Ali Kemal AKIN'ın organize ettiği gezide Pınar Madencilik'e ait krom zenginleştirme tesisleri ve krom ocakları gezilerek tesis hakkında bilgi alındı. (JeoGenç etkinlikleri kapsamında)



Mersin İl Temsilciliğimizde Temsilcilik Yürütme Kurulunun oluşturulması için 17.05.2008 tarihinde, Şube Başkanı Sedat TÜRKMEN, İl Başkan Mehmet TATAR, Yazman Üye Müzeyyen ŞEVKİN ile Yönetim Kurulu Üyesi Meltem Akdoğan DUYUL'un da katıldığı eğitim yoklaması yapıldı. Eğitim yoklamasında mevcut görev yapan temsilci ve yardımcılarının devam etmesi doğrultusunda bir irade oluştu.

Meslekte 25-30 ve 40 yılını dolduran üyelerimize, 23.05.2008 tarihinde şube binamızda yapılan bir kokteyl ile ödülleri verildi. Çok sayıda üyemizin katıldığı ve Şubemizin 12. yıl kuruluş yıldönümüne rastlayan bu günde 11 meslektaşımıza da Emek Ödülleri verildi.

Hatay İl Temsilciliğimizde Temsilcilik Yürütme Kurulunun oluşturulması için 26.04.2008 tarihinde, Şube Başkanı Sedat TÜRKMEN, İl Başkan Mehmet TATAR, Yazman Üye Müzeyyen ŞEVKİN, Sayman Mustafa YILDIRIM ile Yönetim Kurulu Üyesi Meltem Akdoğan DUYUL'un da katıldığı eğitim yoklaması yapıldı. Temsilcilik için farklı adaylar çıkarak, oylama sonucunda eğitim belirlendi. 31 üyenin katılımı ile gerçekleşen toplantıda, temsilciliğin gelecekteki faaliyetleri konusunda çok olumlu görüşler dile getirildi ve kurumsallaşma konusunda önemli bir adım atıldı.

Osmaniye İl Temsilciliğimizde Temsilcilik Yürütme Kurulunun oluşturulması için 24.04.2008 tarihinde, Şube Yönetim Kurulumuzun da katıldığı eğitim yoklaması yapıldı. Yapılan eğitim yoklamasında Asuman DAVARCI'nın İl temsilciliğini, Murat DOĞAN ve Hakan ÇETİNEL'in de Temsilci Yardımcılığını yürütmesi konusunda görüş birliğine varıldı.

Şube Yönetim Kurulumuz Adana Valisi Sayın İlhan ATIŞ'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Adana ile ilgili Odamızın genel görüşleri ifade edildi ve özellikle yeni yerleşime açılacak olan alanların jeolojik kriterlere göre belirlenmesi, katı atık (çöp) alanlarının düzenli hale getirilmesi ve suların korunması konusunda gerekli girişimlerde bulunulması talep edildi. Vali İlhan ATIŞ, valilik olarak özellikle köylerin çöp sorunu ile ilgili bir çalışma başlattıklarını, diğer konularda da Odamızla paralel görüşte olduklarını ve Odamızın eğitim konularında destek olacaklarını ifade etti.

15.09.2008 tarihinde Şube binamızda bürolarla genel bir toplantı yapıldı. Toplantıya Adana ve Hatay illerindeki serbest büro temsilcileri katıldı. Toplantıda büroların karşılaştığı sorunlar; rapor denetlemesi esnasında karşılaşılan sorunların yanında Hatay İl Temsilciliğimizin karşılaştığı sorunlar da görüşüldü.